
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej ul. Dębowa w Reńskiej Wsi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Reńska Wieś

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412987

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pawłowicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Reńska Wieś

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-208

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@renskawies.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.renskawies.pl/bip

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f2f2f38-fc90-11ee-b81b-aebd110f5279

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00524783

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00295982

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi gminnej ul. Dębowa w Reńskiej Wsi

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres zamówienia obejmuje:
- długość drogi gminnej – 183,50 m 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00524783/01 z dnia 2024-10-01

2024-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- powierzchnia jezdni bitumicznej – 711,41 m2 
- powierzchnia wjazdów z kostki betonowej – 48,59 m2 
- powierzchnia poboczy ziemnych – 201,85 m2 
Pełny zakres i opis przedmiotu zamówienia określony jest przez:
a) Przedmiar robót – 1 szt.;
b) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – 1 szt.;
c) Dokumentację techniczną opracowaną przez: Usługi Projektowe i Nadzór Budowlany Ryszard Warmiński pn.
„Przebudowa ul. Dębowej w Reńskiej Wsi”

3.9.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GRUNT Usługi Drogowe Jacek
Toborek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7481005479

4.3.3.) Ulica: ul. Zielona 1

4.3.4.) Miejscowość: Głubczyce

4.3.5.) Kod pocztowy: 48-100

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 195142,49 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00354060/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 195142,49 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00524783/01 z dnia 2024-10-01

2024-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej ul. Dębowa w Reńskiej Wsi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Reńska Wieś
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412987
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pawłowicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Reńska Wieś
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-208
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@renskawies.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.renskawies.pl/bip
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f2f2f38-fc90-11ee-b81b-aebd110f5279
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00524783
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00295982
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7481005479
	4.3.3.) Ulica: ul. Zielona 1
	4.3.4.) Miejscowość: Głubczyce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 48-100
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 195142,49 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00354060/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 195142,49 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



